
9. Säuli-Cup, Obfelden Samstag, 29. März 2014

Jg Turnverein

Vorrunde (3 Geräte)

Turner Reck Boden Ringe Minitramp Barren TOTALRg

33 Turner

Kat

  
K791 STV Rickenbach 9.3509.400 9.600 28.3501 .Simon Stalder

  
K790 STV Rickenbach 9.3009.500 9.250 28.0502 .Daniel Schacher

  
K696 STV Wettingen 9.250 8.850 9.700 27.8003 .Julien Müller

K794 STV Wettingen 9.1509.500 9.100 27.7504 .Severin Egloff

K690 SFG Chiasso 9.300 9.000 9.400 27.7005 .Ryan Lehman

K788 TV Rüti 9.300 9.150 9.200 27.6506 .Matthias Kocsis

K789 TV Obfelden 8.6509.350 9.600 27.6007 .Martin Häberling

K775 TV Rüti 9.250 9.250 9.100 27.6008 .Christoph Zarth

K793 Getu Obfelden 8.9009.200 9.400 27.5009 .Stefan Meier

K698 Getu Obfelden 9.050 8.850 9.500 27.40010 .Mauro Nussbaumer

K695 STV Wettingen 9.1008.950 9.350 27.40011 .Martin Meier

K697 STV Wettingen 8.950 9.100 9.300 27.35012 .Jonas Schmidli

K697 TV Dägerlen 9.0009.050 9.300 27.35013 .Joel Furrer

K695 SFG Chiasso 8.9009.200 9.250 27.35014 .Filippo Tettamenti

K795 STV Wettingen 9.250 9.450 8.600 27.30015 .Simon Müller

K698 TV Weiningen 9.150 8.800 9.300 27.25016 .Remo Müller

K793 SFG Chiasso 9.350 8.850 8.800 27.00017 .Simone Rampa

K698 Getu Obfelden 8.900 8.900 9.200 27.00018 .Sandro Anneler

K696 Getu Obfelden 8.850 8.550 9.350 26.75019 .Yanik Meier

K695 TV Dägerlen 8.8009.000 8.800 26.60020 .Janick Furrer

K696 Getu Obfelden 8.1508.950 9.400 26.50021 .Michael Hofstetter

K786 TV Weiningen 8.100 9.400 9.000 26.50022 .Robin Haug

K795 SFG Chiasso 8.7008.750 9.050 26.50023 .Diego Molteni

K595 TV Mettmenstetten 8.750 8.700 8.850 26.30024 .Emanuel Foster

K693 TV Dägerlen 8.500 8.800 8.950 26.25025 .Severin Furrer

K699 STV Wettingen 8.6509.100 8.350 26.10026 .Pascal Müller

K695 SFG Chiasso 8.200 8.500 9.300 26.00027 .Julian Panfili

KH80 SFG Chiasso 8.7008.300 8.650 25.65028 .Danilo Negro

K786 SFG Chiasso 8.4008.650 8.600 25.65029 .Sandro Agosti

K500 TV Weiningen 8.250 7.750 9.000 25.00030 .Basil Geistlich

K695 TV Dägerlen 8.2507.450 8.850 24.55031 .Fabian Gurtner

K597 SFG Chiasso 8.350 7.800 8.400 24.55032 .Daniel Soldarini

K592 TV Dägerlen 8.0008.050 8.050 24.10033 .Daniel Wolfer


